
Zwiedzaliśmy Pieniński Park Narodowy

W dniach 10/11-09-2016 roku Koło nr 1 Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnychw
Rzeszowie zorganizowało dla swoich członków i ich rodzin wycieczkę krajoznawczą do
Pienińskiego Parku Narodowego.

  

  

Wycieczkę rozpoczęliśmy od spływu na tratwach rzeka Dunajec znajdującą się w południowej
Polsce, która stanowi prawy dopływ Wisły. Powstaje z połączenia wód Czarnego Dunajca i
Białego Dunajca. Początek trasy, która wiedzie poprzez Pieniński Park Narodowy to przystań
flisacka w miejscowości Sromowce/Kąty, a koniec po przepłynięciu wartkim nurtem długości
18km to miejscowość Szczawnica. Płynąc naturalnym pasem granicznym jaki stanowi rzeka
Dunajec podziwialiśmy okoliczne Pienińskie Góry, jak cypel Upradek, Macelowa Góra, Góry
Aksamitki, gdzie według legend przebywał zbójnik Janosik, Trzy Korony, który jest najwyższym
szczytem Pienin i wiele innych związanych z Przełomem Dunajca. Wieczorny odpoczynek przy
grillu był pełen wrażeń dobrej muzyki i przepięknych cykad świerszczy. Następnego dnia
udaliśmy się do kolejnego malowniczego miejsca Pienin jakim jest Wąwóz Homole położony
również na terenie Pienińskiego Parku Narodowego wzdłuż potoku Kamionka w otoczeniu skał
wapiennych wznoszących się nawet na wysokość 120m, z których rozpościera się prześliczny
widok na okoliczne tereny. W korycie rzeki znajdują się olbrzymie głazy po których spływają
kaskady wody dla turystów przygotowane są mostki i schody co znacząco pomagało nam
poruszać się po wyczerpującym wieczornym pikniku. Krótki odpoczynek przy kuflu zimnego
piwa i powrót do Rzeszowa. Organizator wycieczki SEiRP Rzeszów Koło nr 1 serdecznie
dziękuje Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Rzeszowie nadinspektorowi doktorowi
Krzysztofowi Pobuta za udostępnienie autokaru, kierowcy panu Stanisławowi Drzymale za
sprawny i bezpieczny przejazd oraz wszystkim uczestnikom wycieczki zapraszając
jednocześnie na kolejne wycieczki i spotkania.

  

Więcej zdjęć z wycieczki do obejrzenia tutaj .
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